PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53 / TrMN Bình Dương, ngày 27 tháng 04 năm 2020
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

giao ban công tác tháng 5/2020 qua hệ

thống truyền trực tuyến.

Kính gửi: Các đồng chí CBGVNV trường Mầm non Bình Dương A.

Thực hiện Công văn số: 422 /PGDĐT, ngày 27/04/2020 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã, về việc triệu tập đại biểu dự Hội nghị giao ban công tác tháng

5/2020 qua hệ thống truyền trực tuyến. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 08h 00 ngày 29/4/2020.

2. Địa điểm: Hội trường - trường Mầm non Bình Dương A.

3. Thành phần dự họp: Ban giám hiệu, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng

chuyên môn, giáo viên, nhân viên trong nhà trường (đối với nhân viên, giáo viên

nếu trùng lịch trực tại điểm chốt kiểm tra phòng dịch do PGD&ĐT phân công

nhiệm vụ sẽ không phải đến trường dự họp,các nội dung triển khai trong cuộc họp

sẽ được chuyển bằng văn bản sau cuộc họp)

4. Nội dung:

- Nghe kết quả việc thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua và phương hướng

thực hiện nhiệm vụ trong thời gian tới.

- Công tác phòng chống dịch bệnh Covid19.

- Công tác dạy và học.

- Các nhiệm vụ khác có liên quan.

5. Phân công nhiệm vụ.

- Giao các đồng chí phụ trách CNTT của nhà trường chuẩn bị máy tính, âm

thanh, hệ thống internet để thực hiện việc kết nối phòng họp theo địa chỉ đường

truyền: http://hop.moet.edu.vn/pgddongtrieu từ 14h00- 16h00 ngày 28/04/2020 để

kiểm tra kỹ thuật kết nối điểm cầu trung tâm. Viết tin bài đăng trang Web của

trường về nội dung cuộc họp trực tuyến.

- Giao tổ văn phòng chuẩn bị các điều kiện dự họp trong hội trường (bàn,

ghế..)

- Giao đ/c phụ trách YTTH chuẩn bị các điều kiện về (khử khuẩn, vệ sinh hội

trường, nước sát khuẩn, nhiệt kế đo thân nhiệt, sổ ghi nhật ký kết quả đo thân

nhiệt).

- CBGVNV đến dự họp phải đeo khẩu trang, thực hiện nghiêm công tác

phòng chống dịch và giữ khoảng cách trong phòng họp.

http://hop.moet.edu.vn/pgddongtrieu

Nhận được công văn này, trường Mầm non Bình Dương A đề nghị các đồng

chí chuẩn bị tốt các điều kiện về phòng họp và dự họp đúng thời gian quy định

Nơi nhận:
- Tập thể CB,GV,NV trường (T/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Thị Thu Trang

		2020-04-27T16:45:18+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-27T16:46:04+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-27T16:46:21+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!